

BILANCIO GESTIONALE ONLUS: 2019-2018-2017								
	2019	2018	2017		2019	2018	2017	
1) Oneri da attività tipiche				1) Proventi e ricavi da attività tipiche				
1.1) Acquisti				1.1) Ricavi RSA CA				
1.1.1) Area Socio Sanitaria	313.094,82	330.901,32	296.440,88	1.1.1) da Regione	1.993.545,00	1.949.713,50	1.933.037,00	
1.1.2) Area Alberghiera	444.495,06	468.583,49	486.863,59	1.1.2) da privati	2.813.002,03	2.721.828,95	2.719.468,86	
1.1.3) Varie	44.431,25	31.227,04	46.958,16	1.1.3) da altri	32.150,27	53.971,73	55.383,88	
1.2) Servizi				1.2) Ricavi RSA SPH				
1.2.1) Area Socio Sanitaria	207.946,24	219.456,87	197.108,26	1.2.1) da Regione	1.061.773,80	1.064.059,00	1.069.059,00	
1.2.2) Area Alberghiera	47.196,92	52.246,14	54.981,14	1.2.2) da privati	1.283.729,21	1.281.750,56	1.301.971,84	
1.2.3) Varie	447.721,60	537.973,47	626.629,43	1.2.3) da altri	53.358,19	43.089,44	27.576,76	
1.3) Godimento beni di terzi				1.3) Ricavi CDI				
1.3.1) Area Socio Sanitaria				1.3.1) da Regione	155.024,00	156.080,60	161.867,00	
1.3.2) Area Alberghiera				1.3.2) da privati	272.476,10	259.920,50	257.435,50	
1.3.3) Varie	7.490,88	7.490,88	7.490,88	1.4) Ricavi RSA APERTA	132.250,50	68.884,45	91.070,50	
1.4) Personale				1.6) Ricavi lavanderia	71.240,00	72.054,00	69.956,00	
1.4.1) Area Socio Sanitaria	4.222.188,40	4.210.115,06	4.096.839,35	1.7) Altri proventi e ricavi	126.496,50	125.021,86	43.229,57	
1.4.2) Area Alberghiera	625.067,22	615.343,66	539.855,28	1.8) Rimanenze finali materie prime, sussidiarie e di consumo				
1.4.3) Varie	4.435,07	6.095,58	4.920,37	1.8.1) Area Socio Sanitaria	61.785,27	60.035,08	55.505,71	
1.5) Ammortamenti				1.8.2) Area Alberghiera	68.224,89	56.842,38	59.952,79	
1.5.1) Area Socio Sanitaria	50.360,86	52.004,47	51.450,46	1.8.3) Varie	2.447,02	745,79	922,42	
1.5.2) Area Alberghiera	13.704,14	13.976,21	14.596,71	1.7) Rimanenze iniziali materie prime, sussidiarie e di consumo				
1.5.3) Varie	459.622,67	482.468,01	514.738,62	1.7.1) Area Socio Sanitaria	60.035,08	55.505,71	51.137,38	
1.6) Oneri diversi di gestione				1.7.2) Area Alberghiera	56.842,38	59.952,79	47.392,93	
1.6.1) Area Socio Sanitaria				1.7.3) Varie	745,79	922,42	1.050,00	
1.6.2) Area Alberghiera				1.8) IRAP / Accantonamenti a fondo IRAP				
1.6.3) Varie	74.002,01	61.427,78	58.755,99	1.8.1) Area Socio Sanitaria				
1.7) Rimanenze iniziali materie prime, sussidiarie e di consumo				1.8.2) Area Alberghiera				
1.7.1) Area Socio Sanitaria	60.035,08	55.505,71	51.137,38	1.8.3) Varie	-	56.000,00		
1.7.2) Area Alberghiera	56.842,38	59.952,79	47.392,93	1.9) Imposte	3.135,00	3.135,00	3.072,00	
1.7.3) Varie	745,79	922,42	1.050,00					
1.8) IRAP / Accantonamenti a fondo IRAP								
1.8.1) Area Socio Sanitaria								
1.8.2) Area Alberghiera								
1.8.3) Varie	-	56.000,00						
1.9) Imposte	3.135,00	3.135,00	3.072,00					
Totale	7.082.515,39	7.264.825,90	7.100.281,43	Totale	8.127.502,78	7.913.997,84	7.846.436,83	
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi				2) Proventi da raccolta fondi e liberalità				
2.1) Spese raccolta fondi				2.1) Donazione e erogazioni liberali	58.827,00	23.057,00	21.396,50	
2.2) Spese pubblicità cinque per mille	-	4.580,72	-	2.2) Contributo cinque per mille	9.410,80	9.920,38	8.290,40	
2.3) Liberalità a terzi	-	200,00	300,00					
Totale	-	4.780,72	300,00	Totale	68.237,80	32.977,38	29.686,90	
3) Oneri da attività accessorie				3) Proventi e ricavi da attività accessorie				
3.1) Acquisti				3.1) Da attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie	23.963,45	27.914,90	28.875,86	
3.2) Servizi				3.2) Altri proventi e ricavi	60,00		90,00	
3.3) Godimento beni di terzi								
3.4) Personale	23.171,27	23.761,76	23.676,77					
3.5) Ammortamenti								
3.6) Oneri diversi di gestione	-	-	-					
3.7) IRAP / Accantonamenti a fondo IRAP								
Totale	23.171,27	23.761,76	23.676,77	Totale	24.023,45	27.914,90	28.965,86	
4) Oneri finanziari e patrimoniali				4) Proventi finanziari e patrimoniali				
4.1) Su rapporti bancari				4.1) Da rapporti bancari	972,24	565,21	405,79	
4.2) Su prestiti	66.651,51	63.149,34	67.489,15	4.2) Da altri investimenti finanziari			1.176,15	
4.3) Da patrimonio edilizio				4.3) Da patrimonio edilizio				
4.4) Da altri beni patrimoniali	5.510,94	3.504,18	2.966,57	4.4) Da altri beni patrimoniali				
4.5) Altri oneri finanziari	8.740,72	9.125,18	9.703,23	4.5) Altri proventi finanziari	18,48	26,71	44,39	
4.6) Oneri straordinari				4.6) Capitalizzazione di costi				
Totale	80.903,17	75.778,70	80.158,95	4.7) Proventi straordinari	63.130,75	63.130,75	-	
				Totale	64.121,47	63.722,67	1.626,33	
5) Oneri di supporto generale								
5.1) Acquisti	17.786,37	20.652,09	22.960,66					
5.2) Servizi	103.283,50	102.164,16	101.017,89					
di cui Compensi amministratori	38.919,74	35.990,76	35.990,76					
5.3) Godimento beni di terzi								
5.4) Personale	317.169,49	329.982,69	330.809,84					
5.5) Ammortamenti	11.630,99	13.459,18	13.815,50					
5.6) Oneri diversi di gestione	7.105,90	5.215,15	6.961,04					
5.7) IRAP / Accantonamento a fondo IRAP								
Totale	456.976,25	471.473,27	475.564,93					
TOTALE ONERI	7.643.566,08	7.840.620,35	7.679.982,08	TOTALE PROVENTI	8.283.885,50	8.038.612,79	7.906.715,92	
Risultato gestionale positivo	640.319,42	197.992,44	226.733,84	Risultato gestionale negativo				